acta de pagament.

4. Primera acta de pagament de dia 3 de novembre de 2017.
El dia 3 de novembre de 2017 es va formalitzar i subscriure la primera acta
de pagament del preu just del bé expropiat. En concret, es va pagar a la
part  expropiada  la  quantitat  de  seixanta-cinc  mil  euros  (65.000  €),
mitjançant transferència bancària.

5. Segona acta de pagament de dia 12 de juliol de 2018.
El Ple de l’Ajuntament de Felanitx, en la seva sessió ordinària celebrada el

dia 11 de juny de 2018, va acordar procedir al segon pagament del preu
just del bé expropiat, i facultar la Batlia per subscriure la segona acta de
pagament.
El dia 12 de juliol de 2018 es va formalitzar i subscriure la segona acta de
pagament del preu just del bé expropiat. En concret, es va pagar a la part
expropiada la quantitat de seixanta-cinc mil euros (65.000 €), mitjançant
transferència bancària.

6. Certificat d'Intervenció 14/2019, de dia 20 de febrer.
D’acord amb el certificat d’Intervenció 14/2019, de dia 20 de febrer, dins
dels  nivells  de  vinculació  jurídica  corresponents  a  les  aplicacions
pressupostàries  2019/0/3420/600000  i  2019/0/9310/352000  del  vigent

[...]

expropiat i el pagament dels interessos de demora.

7. Informe jurídic municipal de dia 21 de febrer de 2019.
L'informe  jurídic  municipal  de  dia  21  de  febrer  de  2019  ha  informat
favorablement  que el  Ple  de  l'Ajuntament  de  Felanitx  acordi  procedir  al
tercer i darrer pagament de seixanta-dos mil cinc-cents vuitanta-dos euros
amb desset cèntims (62.582, 17 €) del preu just del bé expropiat, així com
al pagament dels corresponents interessos de demora, facultant la Batlia de
l’Ajuntament de Felanitx per a la signatura de la tercera acta de pagament,
que  inclourà  la  liquidació  dels  interessos  de  demora,  així  com  l'acta

[...]

En base als fets i fonaments de dret exposats, amb el dictamen previ de la
Comissió Informativa d'Economia i Assumptes Generals, propòs al  Ple de
l'Ajuntament de Felanitx l'adopció del següent acord: 

Primer. Procedir al tercer i darrer pagament de seixanta-dos mil cinc-cents
vuitanta-dos euros amb desset cèntims (62.582, 17 €) del preu just del bé
expropiat.

Segon. Procedir al pagament dels corresponents interessos de demora.

Tercer. Facultar la Batlia de l’Ajuntament de Felanitx per a la signatura de
la tercera acta de pagament, que inclourà la liquidació dels interessos de